PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA 15/04/2024(27) 3321-8600

1 agazeta.com.br/publicidade-legal

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

AVISO DE RETIFICAÇÃO
O Município de Cachoeiro de Itapemirim/ES, através da Comissão
de Pregão, torna pública a RETIFICAÇÃO do edital do Pregão Eletrô-
nico nº 006/2024 – ID n° 291369. Objeto: Aquisição de Recarga
de Botija de Gás Liquefeito de Petróleo (GLP), em Botijão de 13KG
e Botijão de 45KG, mediante o Sistema de Registro de Preços.
Acolhimento das propostas a partir de 15/04/2024 às 13h. Sessão
de disputa dia 26/04/2024 às 13h. Edital retificado disponível nos
sites https://www.portaldecompraspublicas.com.br e cachoeiro.
es.gov.br/licitacao.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 05/04/2024
Laís Cristina Gaspar Corrêa

Pregoeira Oficial

Pregão Eletrônico nº 90001/2024 (UASG 158429)
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de Limpeza,
Conservação, Jardinagem, Manutenção e Recepção, a serem executados com
regime de dedicação exclusiva de mão de obra para o Ifes – Campus Venda
Nova do Imigrante, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
no Edital e seus anexos.

O Edital pode ser obtido no endereço eletrônico https://www.gov.br/
compras/edital/158429-5-90001-2024, no link https://drive.google.com/drive/
folders/1AUAN2Qsz15zwfcjxHMq-Qd70MQJlV5SL?usp=sharing ou pelo e-mail
clc.vni@ifes.edu.br.

Abertura das propostas: 29/04/2024 às 09:00h.

Maíra Maciel Mattos de Oliveira
Diretora-geral

AVISO DE LICITAÇÃO

ESPÍRITO SANTO
Campus Venda Nova do Imigrante

INSTITUTO FEDERAL MINISTÉRIO DA

EDUCAÇÃO

2 agazeta.com.br/publicidade-legal

Documento assinado digitalmente.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA. A autenticidade deste documento
pode ser conferida através do QR Code ao lado.

PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA, 15/04/2024(27) 3321-8600

CENTRAL DE LICITAÇÕES, COMPRAS E CONTRATOS
DECISÃO

O Município de Vitória, por meio da Central de Licitações, Compras e Contratos, da Subsecretaria
de Gestão Administrativa, torna público o resultado do julgamento dos documentos de habilitação
dos interessados no CREDENCIAMENTO Nº 011/2023 - PROCESSO Nº 1724823/2022. OBJETO:
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS, NA FORMA DA LEI MUNICIPAL N. º 9.812/2022,
PARA A ATIVIDADE DE CONFECÇÃO, COMERCIALIZAÇÃO, FORNECIMENTO E DISTRIBUIÇÃO
DE PEÇAS DE UNIFORME, ACESSÓRIOS, ITENS E DEMAIS ELEMENTOS DE IDENTIFICAÇÃO,
AOS AGENTES PÚBLICOS, OCUPANTES DOS CARGOS PÚBLICOS, DE PROVIMENTO EFETIVO,
DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SEGURANÇA, AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO E ANALISTA
MUNICIPAL DE TRÂNSITO, LOTADOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA URBANA.
EMPRESA HABILITADA E CREDENCIADA: AGAEFE INDÚSTRIA DE EQUIPAMENTOS LTDA. O
teor integral do julgamento estará disponível na página do Município de Vitória (https://transparencia.
vitoria.es.gov.br/), bem como na página do Portal de Compras da Prefeitura de Vitória (https://portal-
decompras.vitoria.es.gov.br/). Informações no e-mail: jcmurca@vitoria.es.gov.br. Telefone.: (27) 3382-
6253. Jaqueline Carmo Murça - Agente de Contratação. Vitória-ES, 10 de abril de 2024.

		2024-04-12T18:25:45-0300
	S A A GAZETA:28133619001408